
東京辰巳国際水泳場 2023/03/25～2023/03/26
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第45回（2022年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ
春季水泳競技大会 飛込競技

団体得点

順
　
位

1

チーム 名

長岡ダイビングクラブ

郡山ダイビングクラブ

高岡スイミングクラブ

4

神辺スポーツセンター

三重ダイビングクラブ

concent

9

5

6

7

8

ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞﾁｰﾑ
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群馬ダイビングクラブ

東京スイミングセンター

富山国際大学付属高校

天理ダイビングクラブ

千葉ダイビングクラブ

天理中学校

神奈川ダイビングクラブ

6位・7位は、１位の数が多いクラブによる
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11位・12位、13位・14位、15位・16位、18位・19位は、入賞者の数の多いクラブによる

8位・9位は、得点合計の平均点の高いクラブによる
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